Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

CONVOCAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PARA ASSINATURA DE
CONTRATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de
Habitação de Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos
da Lei Municipal n.º 3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS
RELACIONADOS ABAIXO PARA FORMALIZAÇÃO DE DOSSIÊ
ELETRÔNICO junto ao Agente Financeiro do Programa “Minha Casa, Minha
Vida”  - BANCO DO BRASIL - Ag 0051 Avenida Rui Barbosa nº 904, Centro
de Macaé, no prazo máximo de 15 dias a contar desta publicação, portando
original e cópia  dos seguintes documentos, do titular e do cônjuge (se for o
caso): CPF, Identidade, Comprovante de Residência, Comprovante de
Renda (se houver), número de telefone para contato, Certidão de
Nascimento (ou Casamento), Observação: caso o beneficiário seja casado
ou possua união estável, os documentos particulares deverão ser de ambos
e os dois precisam comparecer à agência bancária.

Macaé, 28 de Novembro de 2018.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interess e Social

Liliane Barbosa da Silva dos Santos;
Raquel da Silva Martins;

Zuleide Brito da Fonseca;
Creuza Pereira de Souza;

Antonio Carlos Alves;
Aline Ibraim Mariano Fernandes;
Sara Alves de Rezende Carvalho;

Claudelina dos Santos;
Adriana de Freitas Amaral;

Ailton Alves Medeiros;
Suellen Almeida da Silva;
Maria Edlania de Miranda;

Amauri Curty Pirovani;
Aline Gizelie Vicente da Silva;

Rua Marechal Rondon, 390 - Miramar - CEP: 27943-260

Tel.: (22) 2796-1782
E-mail: semhab@macae.rj.gov.br

Eulália Anatalia Resende de Jesus;
Leandro da Silva Santos;

Edvalda Marques da Silva;
Patricia Pereira dos Santos;

Maria das Dores Gomes de Barcelos.